证券代码：603200 证券简称：上海洗霸 公告编号：2019-081

上海洗霸科技股份有限公司

项目中标公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

2019 年 12 月 31 日，上海洗霸科技股份有限公司（以下简

称公司）收到招标人中国石油化工股份有限公司西南油气分公司

（采气二厂）发来的《中标通知书》载明，经评标委员会对技术

标、商务标综合评定后，确定公司中标元坝气田采出污水零排放

综合处理工程运行管理业务外包项目（以下简称标的项目）。

以下为《中标通知书》的主要内容：

1.项目名称：元坝气田采出污水零排放综合处理工程运行管

理业务外包项目；

2.中标人：上海洗霸科技股份有限公司；

3.中标金额：62,496,068.12 元/年（不含增值税）；

4.服务期限：暂定为三年（1+1+1）；

5.项目经理：周恩龙；

6.其他事项：请在接到本通知三十日内，与招标人就中标项

目签订承包合同，逾期延误合同的签订，将按招标人招标投标管

理办法承担相应的责任。

公司本次标的项目中标，属于公司《首次公开发行股票招股

说明书》及此前定期报告中披露的川东北采气厂元坝气田采出污

水处理运行管理业务外包项目期满后的重新招标。

公司收到《中标通知书》后，已按其要求及时回复了招标人，

并将与相关招标主体紧密沟通标的项目合同签署事宜，公司关于

标的项目的具体业务内容以届时签订的正式合同为准。

截至目前，标的项目正式合同尚未签署。如相关合同能够及

时签署并顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响。

公司将依法履行后续相关信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海洗霸科技股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 31 日